1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RECZYŃSKI 

2.Imiona 1 - PIOTR PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 90030102034, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 3.500 (TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

16 - 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 KAZANA 

2.Imiona 1 16 PIOTR DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 81080601499, ------